DSAE Diweclo de Servicos de Apoio 30 Estudante
DGES Dhregao-Geral da Ensindg Supericor

afrin, THERR DGR | D Suliiald

BOLSAS DE ESTUDO POR MERITO REFERENTES AO APROVEITAMENTO OBTIDO NO ANO LETIVO DE 2020/2021

Regulamento aprovado pelo Despacho n.2 13531/2009 (2.2 série), de 9 de junho, alterado pelo Despacho n.2 7761/2017 (2.2 série), de 4 de setembro

Instituicdo

(tipo)
(1)

Instituicdo

)

Unidade Organica
(faculdade, escola ou instituto, se aplicavel)

(3)

Nome completo do estudante

(4)

Tipo de curso

(5)

Publica Instituto Politécnico do Cavado e do Ave  Instituto Politécnico do Cavado e do Ave - Escola Técnica Superior Profissional ~ Ana Paula Miranda da Silva TESP
Publica Instituto Politécnico do Cavado e do Ave  Instituto Politécnico do Cavado e do Ave - Escola Técnica Superior Profissional ~ Adriana Sofia Martins Gongalves  TgSp
Publica  Instituto Politécnico do Cavado e do Ave  Instituto Politécnico do Cavado e do Ave - Escola Técnica Superior Profissional Maria Jodo Fonseca Leal TESP
Pablica  Instituto Politécnico do Cavado e do Ave  Instituto Politécnico do Cavado e do Ave - Escola Superior de Tecnologia Diana Isabel Lopes Costa Licenciatura
Publica Instituto Politécnico do Cavado e do Ave  Instituto Politécnico do Cavado e do Ave - Escola Superior de Tecnologia Jodo Carlos Arantes Domingues Licenciatura
Publica  Instituto Politécnico do Cavado e do Ave  Instituto Politécnico do Cavado e do Ave - Escola Superior de Gestdo Renata Catarina Ribeiro Martins  |jcenciatura
Publica  Instituto Politécnico do Cavado e do Ave  Instituto Politécnico do Cavado e do Ave - Escola Superior de Design Rudben Tiago Aradjo Gongalves Licenciatura
Publica Instituto Politécnico do Cavado e do Ave  Instituto Politécnico do Cavado e do Ave - Escola Superior de Tecnologia Ana Carolina Oliveira da Silva Licenciatura
Publica  Instituto Politécnico do Cavado e do Ave  Instituto Politécnico do Cavado e do Ave - Escola Superior de Tecnologia Ana Isabel Ferreira Fernandes Licenciatura
Publica  Instituto Politécnico do Cavado e do Ave  Instituto Politécnico do Cavado e do Ave - Escola Superior de Gestdo Daniel Gongalves Campos Maia Licenciatura
Publica  Instituto Politécnico do Cavado e do Ave  Instituto Politécnico do Cavado e do Ave - Escola Superior de Design Tania Filipa Marques Silva Mestrado
Publica  Instituto Politécnico do Cavado e do Ave  Instituto Politécnico do Cavado e do Ave - Escola Superior de Design Maria Gabriela Soares Ferreira Mestrado

Apoio a Gestdo

Comérecio Eletrénico
Contabilidade e Fiscalidade
Engenharia e Gestdo Industrial
Engenharia e Gestdo Industrial
Contabilidade

Design Industrial

Engenharia e Gestdo Industrial
Engenharia e Gestdo Industrial
Gestdo de Empresas

Design Digital

Design e Desenvolvimento do Produto

Homologo

[Assinatu ra Assinado de
e forma digital por
Qualificada passinatura

1 Maria Qualificadal
- Maria José da
Joséda  sivaFerandes
ilvi Dados:
Silva 2022.09.15

Fernandes 1725554 +0100'

Ano curricular
em que esteve
inscrito em
2020/2021
(7)

w N W N NN NN RN

N

(Data e assinatura)

Média, em
2020/2021, a
que se refere o
artigo 52 do
Regulamento
t:)]
19,500

19,300
19,300
18,826
18,696
18,400
18,267
18,250
18,233
18,200
19,583
19,250



cramos
Homologação


		2022-09-15T17:25:54+0100
	[Assinatura Qualificada] Maria José da Silva Fernandes




