

BOLSAS DE ESTUDO POR MERITO REFERENTES AO APROVEITAMENTO OBTIDO NO ANO LETIVO DE 2020/2021

Regulamento aprovado pelo Despacho n.º 13531/2009 (2.ª série), de 9 de junho, alterado pelo Despacho n.º 7761/2017 (2.ª série), de 4 de setembro

Instituição (tipo) (1)	Instituição (2)	Unidade Orgânica (faculdade, escola ou instituto, se aplicável) (3)	Nome completo do estudante (4)	Tipo de curso (5)	Curso (6)	Ano curricular em que esteve inscrito em 2020/2021 (7)	Média, em 2020/2021, a que se refere o artigo 5º do Regulamento (8)
Pública	Instituto Politécnico do Cávado e do Ave	Instituto Politécnico do Cávado e do Ave - Escola Técnica Superior Profissional	Ana Paula Miranda da Silva	TESP	Apoio à Gestão	2	19,500
Pública	Instituto Politécnico do Cávado e do Ave	Instituto Politécnico do Cávado e do Ave - Escola Técnica Superior Profissional	Adriana Sofia Martins Gonçalves	TESP	Comércio Eletrónico	1	19,300
Pública	Instituto Politécnico do Cávado e do Ave	Instituto Politécnico do Cávado e do Ave - Escola Técnica Superior Profissional	Maria João Fonseca Leal	TESP	Contabilidade e Fiscalidade	2	19,300
Pública	Instituto Politécnico do Cávado e do Ave	Instituto Politécnico do Cávado e do Ave - Escola Superior de Tecnologia	Diana Isabel Lopes Costa	Licenciatura	Engenharia e Gestão Industrial	2	18,826
Pública	Instituto Politécnico do Cávado e do Ave	Instituto Politécnico do Cávado e do Ave - Escola Superior de Tecnologia	João Carlos Arantes Domingues	Licenciatura	Engenharia e Gestão Industrial	2	18,696
Pública	Instituto Politécnico do Cávado e do Ave	Instituto Politécnico do Cávado e do Ave - Escola Superior de Gestão	Renata Catarina Ribeiro Martins	Licenciatura	Contabilidade	2	18,400
Pública	Instituto Politécnico do Cávado e do Ave	Instituto Politécnico do Cávado e do Ave - Escola Superior de Design	Rúben Tiago Araújo Gonçalves	Licenciatura	Design Industrial	2	18,267
Pública	Instituto Politécnico do Cávado e do Ave	Instituto Politécnico do Cávado e do Ave - Escola Superior de Tecnologia	Ana Carolina Oliveira da Silva	Licenciatura	Engenharia e Gestão Industrial	3	18,250
Pública	Instituto Politécnico do Cávado e do Ave	Instituto Politécnico do Cávado e do Ave - Escola Superior de Tecnologia	Ana Isabel Ferreira Fernandes	Licenciatura	Engenharia e Gestão Industrial	2	18,233
Pública	Instituto Politécnico do Cávado e do Ave	Instituto Politécnico do Cávado e do Ave - Escola Superior de Gestão	Daniel Gonçalves Campos Maia	Licenciatura	Gestão de Empresas	3	18,200
Pública	Instituto Politécnico do Cávado e do Ave	Instituto Politécnico do Cávado e do Ave - Escola Superior de Design	Tânia Filipa Marques Silva	Mestrado	Design Digital	2	19,583
Pública	Instituto Politécnico do Cávado e do Ave	Instituto Politécnico do Cávado e do Ave - Escola Superior de Design	Maria Gabriela Soares Ferreira	Mestrado	Design e Desenvolvimento do Produto	2	19,250

(Data e assinatura)